
                                                                                                                                                                                                
 عمومی  اتآگهی مناقص

 مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل  اتشرکت آب و فاضلاب استان قزوین در نظر دارد مناقص

مناقص  اسناد  دریافت  از  مناقصات  الکترونیکی   اتبرگزاری  تدارکات  از طریق درگاه سامانه  ها  پاکت  بازگشایی  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا 

و همچنین مناقصه گران علاوه بر ارسال فایل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست تا قبل از  انجام خواهد شد    www.setadiran.irدولت )ستاد( به آدرس  

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،    زمان بازگشایی پیشنهادات، فیزیک تضمین مذکور را نیز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان قزوین ارسال نمایند.

 محقق سازند.   اتمراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقص 

تا   1402/  12/  19مورخ  شنبهروز  13از ساعت  :سامانه ستاد ایران  از 2/402/ 65و  402/ 64/3، 2/402/ 63مناقصات شماره مهلت زمانی دریافت اسناد 

 1402/  12 / 26 مورخ   شنبه  روز 19  ساعت

تا   1402/  12/  22مورخ  شنبهسه روز  13از ساعت   :سامانه ستاد ایران از  402/ 68/1و  402/ 67/1، 402/ 1/ 66ات شماره مهلت زمانی دریافت اسناد مناقص

   1402/  12  / 28 مورخ   دو شنبه روز 19  ساعت

 

 

 33378167نمابر:    33890600، شرکت آب و فاضلاب استان قزوین . تلفن:  منبع آب،  خیابان سعدی شمالیقزوین،    :مناقصه گزارنشانی 

 021-85193768و  021-  88969737دفتر ثبت نام:  021-  27313131اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس  

 پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ـ به  

   ماه می باشد.  3ـ مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ها از تاریخ آخرین روز ارائه پیشنهادات به مدت  
  به تناسب مبلغ برآورد آن مناقصه به کل برآورد مناقصات آگهی می باشد.  ه غیر عمرانی مذکوربوده و هزینه آگهی مناقصه  مناقص غیر عمرانی بر عهده برندهه  هزینه آگهی مناقصـ 
 

 روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین 

شماره  

 مناقصه 
 مناقصه  موضوع 

 مبلغ برآورد 

 )ریال( 

مبلغ تضمین شرکت در 

 فرآیند ارجاع کار)ریال( 

محل  

تامین  

 اعتبار 

و   مورد نیاز رتبه 

شرایط شرکت در  

 مناقصه 

مهلت زمانی ارائه  

 پیشنهادات 

و مکان   زمان

 پیشنهادات بازگشایی 

63/2/402 
 5000و  10000ساخت مخازن توسعه  مناقصه عمومی دو مرحله ای تجدید

 آب شهر تاکستان  رهیذخ  یمترمکعب
 عمرانی  23.936.000.000 478.708.488.106

صلاحیت  گواهینامه احراز 

 رشته آب  5حداقل پایه 

   روز 9تا ساعت 

  01/ 15 مورخه چهارشنبه

سامانه  در 1403  /

تدارکات الکترونیکی  

 دولت 

 مورخه 9:30ساعت 

در محل    1403 / 01/ 15

 سالن جلسات مناقصه گزار 

64/3/402 

ای   مرحله  دو  مناقصه عمومی  عمل   تجدید  با   یرسان  روین   اتیانجام  برق 

  ی به انضمام اجرا   ینیزم  ای   ییبصورت هوا   لوولتیک 20خط فشار متوسط  

هوا ته  ییپست  تاس   هیو  سنجش  فاضلاب   دیجد  ساتیتابلو  و  آب  شرکت 

 ن یاستان قزو

870  /679 /262   /251 

 
 عمرانی  12/   564/ 000/   000

گواهینامه احراز صلاحیت  

 رشته نیرو  5حداقل پایه 

   روز 9تا ساعت 

  01/ 15 مورخه چهارشنبه

سامانه  در 1403  /

تدارکات الکترونیکی  

 دولت 

 مورخه 10ساعت 

در محل    1403 / 01/ 15

 سالن جلسات مناقصه گزار 

65/2/402 
ای  تجدید   مرحله  دو  عمومی  و   مناقصه  سرایداری  ساختمان  تکمیل 

 شهر آبیک   –نگهبانی  مخزن شمال 
 عمرانی  906/546/ 000 10/   938/  104/   902

گواهینامه احراز صلاحیت  

 ابنیه رشته  5حداقل پایه 

   روز 9تا ساعت 

  01/ 15 مورخه چهارشنبه

سامانه  در 1403  /

تدارکات الکترونیکی  

 دولت 

 مورخه  10:30ساعت 

در محل    1403 / 01/ 15

 سالن جلسات مناقصه گزار 

66/1/402 

 ساتیتاس یو نگهدار ریانجام خدمات تعم مناقصه عمومی دو مرحله ای 

( و کابل  یکنترل از راه دور)تله متر  یستمها یس  آب و فاضلاب، یبرق

 ن ی شرکت آب و فاضلاب استان قزو  یروستاها یگذار

 عمرانی  1.438.000.000 28,754,331,680

  تیاحراز صلاح  نامهیگواه

و  ساتیرشته تاس 5 هیحداقل پا

  5 هیحداقل پا  ای  زاتیتجه 

  5 هیحداقل پا   ای رویرشته ن

 رشته صنعت و معدن 

   روز 9تا ساعت 

   / 01/ 16 مورخه پنجشنبه

سامانه تدارکات   در 1403

 الکترونیکی دولت 

 مورخه 9:30ساعت 

در محل    1403 / 01/ 16

 سالن جلسات مناقصه گزار 

 عمرانی  1/ 193/ 000/327 23/ 521/866/ 701 متر مکعبی شهر سیردان 500ساخت مخزن  ای  دو مرحلهناقصه عمومی م 67/1/402

گواهینامه احراز صلاحیت  

آب یا   رشته  5حداقل پایه 

 رشته ابنیه.  5حداقل پایه 

   روز 9تا ساعت 

   / 01/ 16 مورخه پنجشنبه

سامانه تدارکات   در 1403

 الکترونیکی دولت 

 مورخه 10ت ساع 

در محل    1403 / 01/ 16

 سالن جلسات مناقصه گزار 

68/1/402 

تعمیرات ،    تامین آب و انجام خدمات و  مرحله ای  یکناقصه عمومی م

نگهداری ، بهداشت و حراست و نگهبانی تاسیسات و تجهیزات ، رفع  

لوله و اجرای   هر سایز و جنسبا  حوادث و اتفاقات شبکه توزیع آب

خطوط انتقال و اصلاح شبکه آب و تخلیه و نصب منصوبات چاهی )شامل 

 الکتروموتور و پمپ ها و لوله های آبده(  روستاهای تاکستان  

 داخلی  3.231.000.000 98.010.635.167

شرکت های  دارای گواهینامه 

صلاحیت پیمانکاری حداقل 

حداقل پایه  رشته آب یا   5پایه 

رشته تاسیسات  به همراه    5

سابقه اجرایی  و حسن سابقه  

مطابق شرایط مندرج در اسناد  

 مناقصه 

   روز 9تا ساعت 

   / 01/ 16 مورخه پنجشنبه

سامانه تدارکات   در 1403

 الکترونیکی دولت 

 مورخه  10:30ساعت 

در محل    1403 / 01/ 16

 سالن جلسات مناقصه گزار 

http://www.setadiran.ir/

